__01__      __01__
(месяц)     (номер)

ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

24.01.2017 г.

Учредитель:
Совет народных депутатов
Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2017 года	№1
с. Подгорное

О применении вида расходов 242 «Закупка
товаров, работ, услуг в сфере информационно –
коммуникационных технологий»

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65Н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Решения совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области № 55 от 28.12.2016г. «О бюджете Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Для реализации мероприятий по информатизации в части муниципальных информационных систем и информационно – коммуникационной инфраструктуры, и детализации вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд», применять вид расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно – коммуникационных технологий».
2. Постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов  Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пацеву В.Н.

Глава Подгоренского
сельского поселения	А.С.Разборский

[bookmark: _GoBack]

Ответственный за выпуск: Глава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального - района Воронежской области РАЗБОРСКИЙ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ
Адрес редакции: 397612 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14
т. (47363) 59-1-43.
Адрес издателя: 397612 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14.
Адрес типографии: 397623 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14.
Подписано к печати:
24.01.2017 года в 15 часов.
Тираж: 50 экз.
Распространяется бесплатно.